
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE  V Ambiente - Ecologia
RESPONSABILE  DEL SETTORE: arch. Elisabetta Bellonato

Registro  Generale n. _211_del_19/02/2016_
                                                  

Registro  Settore  n. ___23___  del  15/02/2016

OGGETTO:  liquidazione  Commissione  Stazione  Unica  Appaltante  (SUA)  per 
l’espletamento  della  “Procedura  di  affidamento  del  servizio  di  igiene  
urbana per anni uno”.

                  (X)  LIQUIDAZIONE                                   () IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n. 
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore 

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  Sig. Pasquale Cerciello                     
     

La  presente  determinazione è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

                                                           

C
itt

à  d i M a rig lia n o

Pro v. d i N a p o li
Are a  Am b ie n te

                                  Il  Messo 
Comunale

___________________ 
                                                           

                                                                        IL RESPONSABILE DEL  SETTORE  
             arch. Elisabetta Bellonato



                                                                  
SERVIZIO  :    Ecologia  ed Ambiente
Responsabile Settore: arch. Elisabetta Bellonato

OGGETTO : liquidazione Commissione Stazione Unica Appaltante (SUA) per l’espletamento della 
“Procedura di affidamento del servizio di igiene urbana per anni uno”.

IL RESPONSABILE  SETTORE V    
 - Premesso : 
  che il  Comune di Marigliano con atto Rep. n. 7271 del 31/07/2012 ha stipulato apposita convenzione 

relativa al conferimento delle funzioni di Stazione Unica Appaltante (SUA) agli effetti dell’art. 13 del D. 
Lgs. n. 163 del 12.04.2006 tra Prefettura UTG di Napoli – Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti – 
Provveditorato Interregionale alle OO.PP. sede di Napoli;

 in  virtù  della  predetta  convenzione  veniva  affidato  al  Provveditorato  Interregionale  alle  OO.PP. 
l’espletamento della  “Procedura di affidamento del servizio di igiene urbana per anni uno” la cui spesa 
veniva impegnata con determinazione n. 76 del 11.03.2014;

Vista la richiesta di liquidazione del  Provveditorato Interregionale alle OO.PP.ai sensi dell’art.  12 della 
citata  Convenzione  rep.  7271 del  31/07/2012,  trasmessa  a  mezzo  PEC in  data  27/11/2015allegata  alla 
presente per formarne parte integrante e sostanziale;

Visto che le somme risultano esigibili al 31/12/2015;

Ritenuto  opportuno  procedere  alla  liquidazione  così  come  da  convenzione  e  prospetto  allegato  per  le 
spettanze ai componenti della Commissione di gara;

Visto il C.I.G. 5726190977;

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;

VISTO  l’art. 184 del D. Legs. N° 267 del 18/08/2000;

D E T E R M I N A

   per le motivazioni addotte in premessa che qui si intendono integralmente riportate ed approvate :
a)di procedere alla liquidazione della somma complessiva di € 17.254,02 in favore dei componenti la 
Commissione di gara, ripartita singolarmente come di seguito specificato:
Cognome e nome Codice fiscale importo IBAN
Russo Salvatore RSSSVT52D10G629X € 5.485,38 xxxxx
De Gaetano Giosuè DGTGSI66A11A512R € 4.986,71 xxxxx
Servillo Anna SRVNNA56H48L245I € 4.986,71 xxxxx
Riccardi Antonio RCCNTN57M18F839F € 1.795,22 xxxxx

Sommano € 17.254,02
Totale costo € 18.720,61

b) la somma di € 1.466,59 per versamento IRAP;



c) di dare atto che la somma di € 18.720,61 è stata impegnata con determina del IV settore n. 76 del 
11.03.2014 sul cap. 1582/0 esercizio 2014 impegno n. 24 e reimputata all’esercizio 2015 con impegno n. 
883;

d) di dare atto, altresì, che le somme previste per spese strumentali ammontanti ad € 2.216,32 oltre 
IVA vengono accantonate in attesa di chiarimenti in merito alla procedura da adottare;

e)  i  compensi  sopra  specificati  sono  assimilabili  ai  redditi  di  lavoro  dipendente  e,  pertanto, 
assoggettabili alla sola ritenuta fiscale e non a contribuzione previdenziale;

f) di trasmettere la presente determinazione al settore finanziario per gli adempimenti consequenziali;

      Il Responsabile del Procedimento   
               Pasquale Cerciello

                                                                       Il Responsabile Settore V 
                                                                            Arch. Elisabetta Bellonato         


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	SERVIZIO : Ecologia ed Ambiente
	Sommano
	Totale costo



